
UCHWAŁA NR 123/XXIII/20 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 24 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie przyjętego uchwałą Senatu nr 93/XVIII/19 z dnia 28 czerwca 2019 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

 w Głogowie ze zm. 

  

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) oraz § 30 ust. 1 pkt. 1 Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Głogowie, Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie, uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

W treści Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, przyjętego uchwałą 

nr 93/XVIII/19 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie z dnia 

28 czerwca 2019 r. ze zm. dokonać następujących zmian: 

1. W § 24 dodać ust. 5 i 6 i nadać im następujące brzmienie: 

„5. Rada Uczelni może podejmować uchwały w trybie pisemnym lub przy 

wykorzystaniu środków bezpośredniego porozumiewania się na odległość (w tym 

środków komunikacji elektronicznej). Podjęcie uchwały w tym trybie wymaga 

uzasadnienia oraz uprzedniego przedstawienia projektu uchwały wszystkim członkom 

Rady Uczelni. 

6. Podejmowanie uchwał w trybie określonym w ust. 5 nie dotyczy uchwał 

w sprawach personalnych”. 

2. W § 37 dodać ust. 4 i 5 i nadać im następujące brzmienie: 

„4. Senat może podejmować uchwały w trybie pisemnym lub przy wykorzystaniu 

środków bezpośredniego porozumiewania się na odległość (w tym środków 

komunikacji elektronicznej). Podjęcie uchwały w tym trybie wymaga uzasadnienia 

oraz uprzedniego przedstawienia projektu uchwały wszystkim członkom Senatu. 

5. Podejmowanie uchwał w trybie określonym w ust. 4 nie dotyczy uchwał 

w sprawach personalnych”. 

3. Zmienić treść § 47 ust. 1 i nadać mu następujące brzmienie: 

„1. Wybory Rektora, Kolegium Elektorów i Senatu odbywają się w terminach 

ustalonych przez komisję wyborczą, jednak nie później niż do 31 maja w przypadku 

Kolegium Elektorów i Senatu oraz 31 lipca w przypadku Rektora w roku, w którym 

upływa kadencja”. 

 

  



 

§ 2 

 

Zmiany do Statutu wprowadzone niniejszą uchwałą, wchodzą w życie z dniem 

ich uchwalenia. 

 

§ 3 

 

Tekst jednolity Statutu obowiązujący od dnia 24 kwietnia 2020 r., uwzględniający zmiany, 

o których mowa w § 2, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 


